
 

Releaseinformasjon 

BOTT Økonomi og Lønn 
 

1. Oversikt over innhold 
Dette dokumentet beskriver endringer som er publisert i løpet av juni 2024. 

Gjelder i følgende systemer og miljøer:  

ERP Unit4 UH01 og UH02. 

Leveranse Innhold  Fagområde Dato for 

produksjonssetting 

1 Låsing av utvalgskriteriet “versjon” i import til BOAVUR Budsjett 14.06.2024 

2 Endring i spørring BEVAAR / RAMME Budsjett 28.06.2024 

3 Endring i spørring BOAVUR – Totalbudsjett per fin.kilde Budsjett 28.06.2024 

4 Endring i spørring Kontroll mellom prosjekt og portefølje Budsjett 28.06.2024 
 

 

  



1 – Låsing av utvalgskriteriet “versjon” i import til BOAVUR 
   
Jobben for import fra prosjektbudsjett til BOAVUR har frem til i dag ligget med åpent utvalgskriterie for versjon, med forslag til 

BOAVUR (import til BOAVUR): 

 

 
Vi ser at jobben ved noen tilfeller har blitt brukt til å importere til andre versjoner enn BOAVUR. Jobben genererer transaksjoner med 

autopostkoder etc. som er forbeholdt BOAVUR og kan således skape "støy" i andre budsjettversjoner.  

 

I koordinasjon med bevilgningsfaggruppen har vi konkludert med at jobben inntil videre kun skal brukes til import mot BOAVUR. 

Vi har derfor låst importen mot versjon BOAVUR: 

 
Det er ikke noe problem å åpne opp for valgbart utvalgskriterie på et senere om det etter hvert blir behov for import mot andre 

versjoner som f.eks. P_BOAVUR eller lignende. 

 



 

 
2 – Endring i spørring BEVAAR / RAMME   
 
Etter endringsønske fra bevilgningsfaggruppen har vi utvidet spørringen BEVAAR / RAMME med en ny kolonne for nettobidraget fra 

BOAVUR. 

 

 
 

 

3 – Endring i spørring BOAVUR – Totalbudsjett per fin.kilde   
 
Etter endringsønske fra bevilgningsfaggruppen har vi endret rapporten BOAVUR – Totalbudsjett per fin.kilde slik at oppsettet spør på 
begrepsverdien GRPTOTBUD2 istedenfor GRPTOTBUD. 
 
For sluttbruker vil dette medføre at BOA-aktiviteten som fremstilles i spørringen hentes fra BOAVUR istedenfor fra BOAPRO. 

 
 

4 - Endring i spørring Kontroll mellom prosjekt og portefølje   
 
Etter endringsønske fra bevilgningsfaggruppen har vi endret rapporten Kontroll mellom prosjekt og portefølje.  
Vi har lagt til nye sumnivåer for institutt og fakultet, samt kontoklasse. 
Vi har også lagt til kolonnene BOAVUR kat. prosjekt, BOAVUR kat.justert, BOAVUR kat.fremtid, samt BOAPRO-BOAVUR kat. Prosjekt. 
Det er samtidig åpnet for å benytte rapporten mot kopiversjoner av BOAPRO og BOAVUR, som f.eks. milepælsversjoner.  
 
Ny rapport fremstilling: 

 
 

 

 

 

  

 


